dohodou Zmluvných strán a je doložená položkovitým rozpočtom Zhotoviteľa, ktorá tvorí 
Prílohu č. 5 k tejto Zmluve. Pre vylúčenie pochybností platí maximálna dohodnutá cena 
podľa bodu 5.3 tejto Zmluvy. 

5.3 Cena za zhotovenie predmetu tejto Zmluvy podľa článku I. a II. tejto Zmluvy je stanovená 
na sumu:  

Cena Diela bez DPH:  126.827,35  EUR 
(slovom: Jedenstodvadsaťšesťtisícosemstodvadsaťsedem euro tridsaťpäť centov) 

Daň z pridanej hodnoty sa vypočíta podľa právnych predpisov platných v čase jej 
platenia. 

5.4 Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností sa Zmluvné strany výslovne dohodli, že v Cene 

Diela podľa bodu 5.3 sú v prípade potreby zahrnuté aj tieto práce a činnosti: